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IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU
Znak sprawy: 020 1 -ILZ.260.24.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.24.2020 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,l)os/an,a 3 .$z/ s'amoćAodón' pl'zeznr/ć'zonlpc/l (/o przelt'ozlf p.$ón-

słui.bosych"

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz U. z 2019 r. poz. 1843)
zwaną dala ,,ustawą Pzp", poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ:

e Pytanie nr ll :

Czy zamawicgący dopuści pojclzd 4 drzwiowy wyposażony w pctrę dt'zwi jednoskł'zydlowych
pt'zesuwane z prawej strotty oraz klapę tyltlq ?

Odpowiedź: Odpowiedźjak w pytaniu nr l (odpowiedzi na pytania z dnia 23.07.2020 r.).
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e Pytanie nr 12:

Czy zcima'a' iajqcy dopuści pojazd wyposażony w pi'zegrodę pelno stałq z oknem''

Odpowiedź: Odpowiedźjak w pytaniu nr 3 (odpowiedzi na pytania z dnia 23.07.2020 r.)

e Pytanie nr 13:

Czy zamci'vviajqcy dopuści pojazd którego podsufltka oraz ściatty nie będą zabezpieczone krclłk(ł'?
,wykonawca nie widzi sensll zabezpieczcinia kratkq powierzchni bŁaszcln})ch. pocie'vvciż klatka do przewozu
psa już sałma w sobie stanowi barierę ocet'onnq.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd, którego podsufitka Okaz ściany nie będą
zabezpieczone kratkę metalową. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

e Pytanie nr 14

Czy Zmawiajqcy dopuści satnochody o wysokości }880 mIlI wytlikQqcej z dokuntelltów homologacy.inych7

Odpow'iedy: Zamawiający informuje, że dopuszcza samochody o wysokości całkowitej nie większej
niż 1880 mm. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

B Pytanie nr 15:

Czy zaluawiajqcy dopuszcza tylną szybę elektrycznie podgrzewanq wl'posciżonq w n'ycieraczkę bez
spryskiwacza '?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, aby tylna szyba
w pojeździe była elektrycznie podgrzewana oraz wyposażona w wycieraczki i spryskiwacz.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść załącznika nr l do SIWZ pn. Specy##ćzq/a
junko/0/7ć7/no-/ec/zn/cznćz po/azdu PO ZAd7HN.4CH (23.07.2020) przedkładając nowy załącznik nr l

do SVWZ pn. Spece.flkacjcifunkcjonalno-techniczna poja=dtŁ PO ZMIANACH.2 (24.07.2020)

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpo
ją integralną część.
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